ESTADO DO CEARÁ
MUNiCíPIO DE SOBRAL

LEI N° 1331 DE 16 DE DEZEMBRO DE 2013

Denomina oficialmente de Jean Torez
Trindade (Jeanzinho) o CEI - Centro de
Educação Infantil da Cohab 11, e dá
outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL aprovou e eu
sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominado oficialmente de Jean Torez
Trindade (Jeanzinho) o CEI - Centro de Educação Infantil da Cohab
11.

Art. 2° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOSÉ EUCLlDES
FERREIRA GOMES JÚNIOR, em 16 de dezembro de 2013.

JOSÉ CLODOVEU DE A~O NETO
Prefeito M~riciPal